
-20%
0,94€

0,75€
Mlieko 
plnotučné 
3,5% UHT 1 l
(0,75 € / l)

-40%
1,99€

1,19€

Jablká zelené 
Golden 
Delícious 
ukladané l.
(1,19 € / kg)

-45%
1,79€

0,99€
Jablkový Džús 
100% 1l
(0,99 € / l)

-50%
9,99€

4,99€
Bom Dia 
Olivový olej 1L
(4,99 € / l)

-32%
24,89€

16,99€

Jar Original 
tablety do 
umývačky 
Lemon 100ks
(0,17 € / ks)

-38%
27,32€

16,99€
ARIEL Prášok 
Color 100PD 
5,50kg
(0,17 € / PD)

26. 2. 2026 – 4. 3. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/13552-mlieko-plnotucne-3-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/412-jablka-zelene-golden-delicious-1ks-70-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40770-jablkovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43720-bom-dia-olivovy-olej-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34006-jar-original-tablety-do-umyvacky-lemon-100ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41355-ariel-prasok-color-100pd-5-50kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

-32%
2,49€

1,69€Pór l.
(1,69 € / kg)

-40%
1,49€

0,89€
Cibuľa 
červená l.
(0,89 € / kg)

-35%
1,99€

1,29€
Zemiaky žlté 
varný typ B 
35-65 2kg
(0,65 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Reďkovka 
biela zvazok l.
(1,49 € / ks)

-38%
3,99€

2,49€
Paradajky 
strapec 500 g
(4,98 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€
Mrkva praná 
1kg sáčok
(0,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4972-por-1ks-l-porree/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6744-cibula-cervena-1ks-kal-60-l-zwiebel-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41107-zemiaky-zlte-varny-typ-b-35-65-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/483-redkovka-biela-1zvazok-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8864-paradajky-strapec-500-g-tomaten-cherrytomaten-an-der-rispe-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11889-mrkva-prana-1kg-sacok/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-23%
2,19€

1,69€
Avokádo Hass 
(dozreté) l.
(1,69 € / ks)

-26%
2,29€

1,69€
Hruška zelená 
Conferencia 
ukladná l.
(1,69 € / kg)

-25%
0,65€

0,49€Kiwi l.
(0,49 € / ks)

-23%
3,49€

2,69€
Melón žltý 
medový l.
(2,69 € / ks)

-29%
6,99€

4,99€Jahody 500g
(9,98 € / kg)

-20%
9,90€

7,90€
Dobrý Ježko 
Jablková štava 
100% 5l
(1,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5651-hruska-zelena-conferencia-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/398-kiwi-l-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8334-melon-zlty-medovy-1ks-l-honigbmelonen/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4983-jahody-500g-erdbeeren/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17572-dobry-jezko-jablkova-stava-100-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


XXL balenia

-27%
4,79€

3,49€
Bravčové karé 
bez kosti
(3,49 € / kg)

-24%
4,59€

3,49€

Ryba Košice 
Treska tresko-
slovenská v ma-
jonéze 360 g
(9,69 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€

Zorba smota-
nový jogurt 
gréckeho typu 
10% 1kg
(3,49 € / kg)

-28%
4,86€

3,49€
Leerdammer 
Original Giga 
plátky 260 g
(13,42 € / kg)

-23%
11,62€

8,90€
BARON Lion 
šunka - nárez 
(95% mäsa)
(8,90 € / kg)

-29%
2,39€

1,69€
Müller Püding - 
Čokoláda/
Vanilka 450 g
(3,76 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35710-bravcove-kare-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17024-ryba-kosice-treska-treskoslovenska-v-majoneze-360-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32591-zorba-smotanovy-jogurt-greckeho-typu-10-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20731-leerdammer-original-giga-platky-260-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30543-baron-lion-sunka-narez-95-masa/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29476-muller-puding-cokolada-vanilka-450-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43706-cerstvy-chlieb-domaci-chrumkavy-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-29%
2,09€

1,49€

Čerstvý 
Chlieb domá-
ci chrumkavý 
500g
(2,98 € / kg)

-30%
1,83€

1,29€
MINIT Pinsa 
Carbonara 
150g
(8,60 € / kg)

-22%
2,79€

2,19€
Dobrota Via-
nočka 500g
(4,38 € / kg)

-14%
2,89€

2,49€
Nela Exclusi-
ve orechovnik 
70% 400g
(6,23 € / kg)

-29%
0,97€

0,69€
Hot Dog s 
párkom a 
horčicou 96 g
(7,19 € / kg)

-21%
2,90€

2,29€
Ölz Celozrnný 
mäkký sen-
dvič 750 g
(3,05 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43706-cerstvy-chlieb-domaci-chrumkavy-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39177-minit-pinsa-carbonara-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38252-dobrota-vianocka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43198-nela-exclusive-orechovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18351-hot-dog-s-parkom-a-horcicou-96-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10057-olz-celozrnny-makky-sendvic-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-21%
13,79€

10,90€
Kubus Morča-
cie prsia
(10,90 € / kg)

-21%
15,10€

11,90€
Bognár 
Hovädzie 
mäso mleté
(11,90 € / kg)

-18%
9,12€

7,49€
GURMET Rib 
Eye Steak 
200 g
(37,45 € / kg)

-30%
7,09€

4,99€

Danubius 
Bravčová 
krkovička bez 
kosti OA
(5,49 € / kg)

-27%
10,87€

7,90€
Danubius Úde-
né koleno bez 
kosti VB
(7,90 € / kg)

-16%
3,19€

2,69€
Hyza Kuracie 
pečene sous 
vide 450g
(5,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12688-kubus-morcacie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6641-bognar-hovadzie-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10498-gurmet-rib-eye-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37505-danubius-bravcova-krkovicka-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42467-danubius-udene-koleno-bez-kosti-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43232-hyza-kuracie-pecene-sous-vide-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Údeniny

-18%
4,84€

3,99€
Berger 
šunkový 
tanier 240 g
(16,63 € / kg)

-40%
4,97€

2,99€
Jamon Serrano 
šunka 100g
(29,90 € / kg)

-40%
1,64€

0,99€
Kmotr Lovecký 
salám krájaný 
75 g
(13,20 € / kg)

-33%
3,99€

2,69€
Berto Podrac-
ké viršle 180g
(14,94 € / kg)

-14%
1,61€

1,39€
MECOM 
Francúzska 
paštéta 300g
(4,63 € / kg)

-26%
1,89€

1,39€
Radoma 
Treska Surimi 
Exklusiv 135g
(10,30 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13650-berger-sunkovy-tanier-240-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8655-jamon-serrano-sunka-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5981-kmotr-lovecky-salam-krajany-75-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9358-berto-podracke-virsle-180g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20238-mecom-francuzska-pasteta-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43582-radoma-treska-surimi-exklusiv-135g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Syry

-20%
1,99€

1,59€
Président 
Cheddar 
plátky 100 g
(15,92 € / kg)

-25%
2,39€

1,79€
Karička 
čerstvý syr 
natur 180g
(9,94 € / kg)

-32%
1,45€

0,99€
Rajo Cottage 
Cheese 
Pažítka 180 g
(5,50 € / kg)

-27%
2,99€

2,19€
Nika Eidam, 
Gouda 250 g
(8,76 € / kg)

-29%
1,39€

0,99€
Tami 
Tatranská 
NIVA 120 g
(8,25 € / kg)

-27%
2,19€

1,59€
Galbani 
Mozzarella 
Mini 150 g
(10,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/377-president-cheddar-platky-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43589-karicka-cerstvy-syr-natur-180g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/333-rajo-cottage-cheese-pazitka-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13486-nika-eidam-gouda-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23452-tami-tatranska-niva-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25812-galbani-mozzarella-mini-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5265-president-slehacka-v-spreji-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-40%
0,98€

0,59€
Nika Termix do 
vrecka kakao-
vý 80 g
(7,38 € / kg)

-27%
3,39€

2,49€

Kinder Choco 
fresh mlieč-
na čokoláda 
s mliečnou 
a lieskovcovou 
náplňou 5 x 21 g
(23,71 € / kg)

-40%
0,81€

0,49€

Rajo Lakto 
Free Probiotic-
ký jogurt Biely 
sladený 150 g
(3,27 € / kg)

-34%
1,79€

1,19€
Rajo Tvaroh 
tučný hrudko-
vitý 200 g
(5,95 € / kg)

-43%
4,34€

2,49€
Président Šle-
hačka v spreji 
250 g
(9,96 € / kg)

-12%
1,46€

1,29€

MILSY Báno-
vecká Nátier-
ka tradičná 
Natur 200 g
(6,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/243-nika-termix-do-vrecka-kakaovy-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9338-kinder-choco-fresh-mliecna-cokolada-s-mliecnou-a-lieskovcovou-naplnou-5-x-21-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26420-rajo-lakto-free-probioticky-jogurt-biely-sladeny-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8506-rajo-tvaroh-tucny-hrudkovity-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5265-president-slehacka-v-spreji-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/267-milsy-banovecka-natierka-tradicna-natur-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-29%
1,39€

0,99€
Babičkina voľ-
ba Múka hlad-
ká 1kg
(0,99 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Bask ryža 
guľatozrnná 
lúpaná 1kg
(1,49 € / kg)

-45%
6,29€

3,49€
Calvo Tuniak v 
olivovom oleji 
3 x 65 g
(17,90 € / kg)

-33%
2,37€

1,59€
Barilla Penne 
Rigate cesto-
viny 500g
(3,18 € / kg)

-54%
1,27€

0,59€
GIANA Biela 
fazuľa 425ml
(1,48 € / kg)

-52%
3,09€

1,49€
GIANA Brosky-
ne-lúpané,po-
lené 850ml
(1,82 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/36198-babickina-volba-muka-hladka-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2885-bask-ryza-gulatozrnna-lupana-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2658-calvo-tuniak-v-olivovom-oleji-3-x-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6802-barilla-penne-rigate-cestoviny-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2586-giana-biela-fazula-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2645-giana-broskyne-lupane-polene-850ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-41%
6,77€

3,99€
Merci Lovelies 
biele 185g
(21,57 € / kg)

-44%
1,60€

0,89€
Mars 2Pack 
70 g
(12,71 € / kg)

-48%
0,85€

0,44€
Bauli croissant 
Čokoládový 
50 g
(8,80 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€
Slovakia Vrúb-
ky Pizza 55g
(18,00 € / kg)

-26%
1,75€

1,29€

Twistky 
pečené & 
olivy-rozmarín 
180g
(7,17 € / kg)

-34%
1,79€

1,19€
Pom-Bär 
Original 50 g
(23,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33634-merci-lovelies-biele-185g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14257-mars-2pack-70-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24907-bauli-croissant-cokoladovy-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15365-slovakia-vrubky-pizza-55g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43645-twistky-pecene-olivy-rozmarin-180g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6663-pom-bar-original-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-29%
0,83€

0,59€

Magnesia Prí-
rodná minerál-
na voda jemne 
perlivá 1,5 l
(0,39 € / l)

-29%
1,33€

0,95€
Lucka prame-
nitá voda Les-
né plody 1,5 l
(0,63 € / l)

-35%
2,15€

1,39€
Kofola 
Original 2 l
(0,70 € / l)

-26%
2,16€

1,59€
Schweppes 
Indian Tonic 
1,5 l
(1,06 € / l)

-17%
1,07€

0,89€

LUCKA kolagén 
s príchuťou 
jahoda a ruža 
0,5l
(1,78 € / l)

-34%
1,94€

1,29€

Battery 
Peachberry 
Broskyna& 
Malina 0,5l
(2,58 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/1583-magnesia-prirodna-mineralna-voda-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29359-lucka-pramenita-voda-lesne-plody-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9124-schweppes-indian-tonic-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33335-lucka-kolagen-s-prichutou-jahoda-a-ruza-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37470-battery-peachberry-broskyna-malina-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1468-rio-jablko-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33900-rauch-juice-bar-mango-pomaranc-mrkva-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Džúsy

-47%
2,24€

1,19€

Hello 100% 
Mrkvová-jabl-
ková-poma-
rančová ovoc-
ně-zeleninová 
šťava 1 l
(1,19 € / l)

-40%
2,84€

1,69€
Pfanner Ružo-
vý grapefruit 
100% 1 l
(1,69 € / l)

-26%
2,00€

1,49€
Rio jablko 
100% 1l
(1,49 € / l)

-33%
0,52€

0,35€

Capri-Sun 
Orange 
ovocný nápoj 
200 ml
(1,75 € / l)

-47%
1,86€

0,99€

Rauch Juice 
Bar mango-
pomaranč-
mrkva 0,33l
(3,00 € / l)

-38%
0,56€

0,35€
Hello 100% 
Jablková šťava 
250 ml
(1,40 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/19970-hello-100-mrkvova-jablkova-pomarancova-ovocne-zeleninova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7527-pfanner-ruzovy-grapefruit-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1468-rio-jablko-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1498-capri-sun-orange-ovocny-napoj-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33900-rauch-juice-bar-mango-pomaranc-mrkva-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19953-hello-100-jablkova-stava-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-25%
33,51€

24,99€
Planteray Cut 
and Dry 40% 
0.7 L
(35,70 € / l)

-31%
20,99€

14,49€

BAILEYS Cho-
colat Luxe 
15,7% likér 
0,5 l
(28,98 € / l)

-21%
13,99€

10,99€
Gibson Pink 
Gin 37,5% 0.7 l
(15,70 € / l)

-22%
0,89€

0,69€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,38 € / l)

-38%
1,04€

0,65€

Staroprameň 
Nealko pivo 
alk. 0,5% 500 
ml
(1,30 € / l)

-20%
1,49€

1,19€
Pilsner Urqu-
ell Pivo svetlý 
ležiak 500 ml
(2,38 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38403-planteray-cut-and-dry-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19007-baileys-chocolat-luxe-15-7-liker-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8130-gibson-pink-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1042-staropramen-nealko-pivo-alk-0-5-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1070-pilsner-urquell-pivo-svetly-leziak-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Víno

-36%
7,83€

4,99€

Zardetto 
Frizzante 
Vivus Sec-
co, 10,5%, 
0,75 l
(6,65 € / l)

-45%
6,34€

3,49€

Vinohrady 
Veľké Lov-
ce Devín 
2023, biele, 
polosuché 
0,75l
(4,65 € / l)

-48%
15,49€

7,99€
ELESKO, 
Pinot gris
(10,65 € / l)

-37%
5,23€

3,29€

Víno Nitra 
Selection 
Alibernet 
slovenské 
akostné 
víno červe-
né suché 
D.S.C. 0,75 l
(4,39 € / l)

-22%
4,87€

3,79€

Matyšák 
Frankov-
ka modrá 
akostné 
víno ružo-
vé suché 
0,75 l
(5,05 € / l)

-46%
9,23€

4,99€

Thebener 
Starode-
vínsky 
ribezlák 
0,75l
(6,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/36725-zardetto-frizzante-vivus-secco-10-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35279-vinohrady-velke-lovce-devin-2023-biele-polosuche-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27223-elesko-pinot-gris/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8966-vino-nitra-selection-alibernet-slovenske-akostne-vino-cervene-suche-d-s-c-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6561-matysak-frankovka-modra-akostne-vino-ruzove-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31016-thebener-starodevinsky-ribezlak-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Káva

-23%
24,81€

18,99€

Julius Meinl 
Classic Collec-
tion Jubilaeum 
Zrno 1 kg
(18,99 € / kg)

-26%
8,10€

5,99€
Zlaté Zrnko 
India 200 g
(29,95 € / kg)

-32%
8,13€

5,49€
San Marco 
Décaféiné 
250 g
(21,96 € / kg)

-37%
9,52€

5,99€
Lavazza Quali-
ta Oro 250 g
(23,96 € / kg)

-21%
10,08€

7,99€

Jacobs Velvet 
GOLD CRE-
MA instantná 
káva 180 g
(44,39 € / kg)

-11%
4,47€

3,99€

Starbucks by 
Nespresso® 
Sunny Day 
Blend - kávové 
kapsule 10 ks
(0,40 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/30246-julius-meinl-classic-collection-jubilaeum-zrno-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33248-zlate-zrnko-india-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39563-san-marco-decafeine-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10709-lavazza-qualita-oro-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33187-jacobs-velvet-gold-crema-instantna-kava-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23349-starbucks-by-nespresso-sunny-day-blend-kavove-kapsule-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Čaje

-30%
1,85€

1,29€
Leros 
Prehriatie 
imunita 20g
(64,50 € / kg)

-30%
1,99€

1,39€
Popradský Čaj 
ovocný citrón 
vitamín C 36 g
(38,61 € / kg)

-50%
6,61€

3,29€
Dilmah 
Čaj zelený 
20/1,5 g
(109,67 € / kg)

-21%
2,13€

1,69€

Agrokarpaty 
Detský čaj na 
dobrý spánok 
40 g
(42,25 € / kg)

-26%
2,56€

1,89€
Dilmah Čaj 
čierny Ceylon 
GOLD 25x2g
(37,80 € / kg)

-33%
1,92€

1,29€
TEEKANNE 
White Tea 
25 g
(51,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35415-leros-prehriatie-imunita-20g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41454-popradsky-caj-ovocny-citron-vitamin-c-36-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17673-dilmah-caj-zeleny-20-1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14975-agrokarpaty-detsky-caj-na-dobry-spanok-40-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37556-dilmah-caj-cierny-ceylon-gold-25x2g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11972-teekanne-white-tea-25-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-30%
5,42€

3,79€

NEOH 
Multipack 
CrispNCream 
(22gx3) 66g
(57,48 € / kg)

-26%
1,61€

1,19€

Vilgain Krémo-
vá polievka 
BIO zemiaková 
30 g
(39,67 € / kg)

-26%
5,25€

3,89€

GymBeam Pro-
teínová čoko-
láda Fitcheat 
biela čokoláda 
kokos 80 g
(48,63 € / kg)

-25%
7,99€

5,99€
Vilgain Trhané 
hovädzie soľ a 
korenie 250g
(23,96 € / kg)

-28%
4,85€

3,49€
GymBeam BIO 
Tahini 300 g
(11,63 € / kg)

-30%
3,25€

2,29€

MaxiNutrition 
Waffle protein 
bar milk and 
hazelnut 40g
(57,25 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/42922-neoh-multipack-crispncream-22gx3-66g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40219-vilgain-kremova-polievka-bio-zemiakova-30¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37734-gymbeam-proteinova-cokolada-fitcheat-biela-cokolada-kokos-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36093-vilgain-trhane-hovadzie-sol-a-korenie-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37863-gymbeam-bio-tahini-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42670-maxinutrition-waffle-protein-bar-milk-and-hazelnut-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Športová výživa

-22%
31,99€

24,99€

Vilgain Grass-
Fed Whey Pro-
tein bez prí-
chute 1 000 g
(24,99 € / kg)

-30%
29,99€

20,99€

Vilgain Clear 
Whey Isola-
te Pink gra-
pefruit 500 g
(41,99 € / kg)

-24%
13,22€

9,99€

GymBeam 
L-Karnitín, bez 
príchute 90 
tabliet
(58,76 € / kg)

-24%
41,95€

31,99€

Kompava K4 
Power BCAA 
4:1:1 instant 
Grep 400g
(79,98 € / kg)

-21%
15,14€

11,99€
Amix Creatine 
Monohydrate 
300g
(39,97 € / kg)

-26%
26,99€

19,99€
BioTech USA 
Arthro Forte 
120 tabliet
(0,17 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/43437-vilgain-grass-fed-whey-protein-bez-prichute-1¬†000¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40230-vilgain-clear-whey-isolate-pink-grapefruit-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32550-gymbeam-l-karnitin-bez-prichute-90¬†tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40000-kompava-k4-power-bcaa-4-1-1-instant-grep-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38002-amix-creatine-monohydrate-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43659-biotech-usa-arthro-forte-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Drogéria

-46%
5,20€

2,79€

Cillit Bang 
cleaner pump 
750 ml Expert 
degreaser
(3,72 € / l)

-35%
3,06€

1,99€
Duck WC gél 
marine 5 v 1 
750ml
(2,65 € / l)

-44%
2,68€

1,49€
Camsil Čistič 
na okná Shine 
sprej 1000 ml
(1,49 € / l)

-48%
3,65€

1,89€
Domestos wc 
blok 2x55 g 
Power 5 Lime
(17,18 € / kg)

-45%
12,65€

6,99€
Vanish stain 
remover 2 l Oxi 
Action Pink
(3,50 € / l)

-21%
3,17€

2,49€

Frosch Aviváž 
sensitive bavl-
nené kvety 1L 
(40 praní)
(0,06 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/37652-cillit-bang-cleaner-pump-750-ml-expert-degreaser/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12092-duck-wc-gel-marine-5-v-1-750ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37661-camsil-cistic-na-okna-shine-sprej-1000-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36335-domestos-wc-blok-2x55-g-power-5-lime/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42219-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-pink/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36922-frosch-avivaz-sensitive-bavlnene-kvety-1l-40-prani/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Drogéria

-12%
8,49€

7,49€

Woolite 
Pro-Care 
tekutý prací 
prípravok 60 
praní 3,6 l
(0,12 € / PD)

-48%
19,99€

10,49€

Lenor Pods - 
Universal - 
April Fresh - 
38 PD 763.8g
(0,28 € / ks)

-14%
6,18€

5,29€

Jar Lemon 
prostriedok na 
umývanie ria-
du 2x850 ml
(3,11 € / l)

-33%
4,19€

2,79€
Finish 0 % leš-
tidlo 400 ml
(6,98 € / l)

-50%
10,52€

5,29€

JG Organické 
tabletky do 
umývačky 
riadu 30 ks
(0,18 € / ks)

-33%
1,62€

1,09€
Scalla na riad 
Lemon 1 L
(1,09 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/17733-woolite-pro-care-tekuty-praci-pripravok-60-prani-3-6-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43530-lenor-pods-universal-april-fresh-38-pd-763-8g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5882-jar-lemon-prostriedok-na-umyvanie-riadu-2x850-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11457-finish-0-lestidlo-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37619-jg-organicke-tabletky-do-umyvacky-riadu-30-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39484-scalla-na-riad-lemon-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Kozmetika

-30%
6,41€

4,49€

Always Hygie-
niské vložky 
34 pcs Ultra 
Normal Size 1
(0,13 € / ks)

-45%
3,65€

1,99€

Dove roll-
on men 
Men+Care 
Classic 50 ml
(39,80 € / l)

-35%
3,81€

2,49€

Rexona Stay 
Fresh Blue Po-
ppy&Apple de-
ospray 150 ml
(16,60 € / l)

-10%
1,76€

1,59€
Laser jednora-
zové žiletky II 
10ks
(1,59 € / ks)

-40%
5,50€

3,29€

Palmolive 
sprchový gél 
MEN Sensitive 
3v1 500ml
(6,58 € / l)

-27%
2,41€

1,76€
Denim 
sprchový gél 
Gold 250ml
(7,04 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43593-always-hygieniske-vlozky-34-pcs-ultra-normal-size-1/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38033-dove-roll-on-men-men-care-classic-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27965-rexona-stay-fresh-blue-poppy-apple-deospray-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33086-laser-jednorazove-ziletky-ii-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32918-palmolive-sprchovy-gel-men-sensitive-3v1-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32632-denim-sprchovy-gel-gold-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Kozmetika

-51%
14,73€

7,29€

Nivea face 
cream 50 ml 
Q10 Power An-
ti-Wrinkle day
(145,80 € / l)

-50%
4,99€

2,49€

Nivea body 
lotion 250 ml 
Zen Vibes/
Floral Love
(9,96 € / l)

-30%
3,99€

2,79€

Palette farba 
na vlasy 2x50ml 
Intensive Color 
Cream N2 Tma-
vo hnedá
(25,36 € / l)

-45%
5,47€

2,99€
Syoss Men - 
Shampoo - 
Power - 440ml
(6,80 € / l)

-31%
1,58€

1,09€

Colgate 
toothpaste 
75 ml Natural 
Extracts Aloe 
Vera
(14,53 € / l)

-46%
7,93€

4,29€

Parodontax 
mouthwash 
500 ml Dai-
ly Gum Care 
Fresh Mint
(8,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/40166-nivea-face-cream-50-ml-q10-power-anti-wrinkle-day/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40081-nivea-body-lotion-250-ml-zen-vibes-floral-love/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9238-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-n2-tmavo-hneda/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37859-syoss-men-shampoo-power-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39172-colgate-toothpaste-75-ml-natural-extracts-aloe-vera/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42073-parodontax-mouthwash-500-ml-daily-gum-care-fresh-mint/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Hau

-17%
12,82€

14,99€
Propesko Wel-
nes 10 kg pes
(1,50 € / kg)

-21%
24,14€

18,99€

Exclusion 
Diabetic Por-
k&Sorghum 
and Pea Me-
dium/Large 
breed 2kg
(9,50 € / kg)

-39%
16,30€

9,99€

LOUIE 
vyživujúci 
olej - lososový 
500 ml
(19,98 € / l)

-42%
0,85€

0,49€

Friskies Adult 
kapsička pre 
psov kura 
v šťave 85 g
(5,76 € / kg)

-24%
1,04€

0,79€
Reno Konzerva 
pre psy hovä-
dzie 415g
(1,90 € / kg)

-34%
9,09€

5,99€

Dentalife Me-
dium maškrty 
pre psov 69 g - 
24 tyčiniek
(10,85 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6350-propesko-welnes-10-kg-pes/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38868-exclusion-diabetic-pork-sorghum-and-pea-medium-large-breed-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43095-louie-vyzivujuci-olej-lososovy-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26811-friskies-adult-kapsicka-pre-psov-kura-v-stave-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8096-reno-konzerva-pre-psy-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12698-dentalife-medium-maskrty-pre-psov-69-g-24-tyciniek/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Mňau

-41%
4,40€

2,59€
PussyCat 
podstieľka pre 
mačky 5 kg
(0,52 € / kg)

-38%
3,19€

1,99€

Shelma NM 
Kapsička 
Mačka losos-
morka 4 x 85g 
kitten
(5,85 € / kg)

-34%
1,20€

0,79€
Sara Kúsky 
Mačka hydina 
415g
(1,90 € / kg)

-38%
3,19€

1,99€
Reno Granule 
Mačka hovä-
dzie 1kg
(1,99 € / kg)

-37%
3,98€

2,49€
Vitakraft Vita 
Verde Alpské 
seno 30l 1 kg
(2,49 € / kg)

-41%
8,40€

4,99€
Vitakraft Hob-
linová pod-
stielka 60 l
(1,44 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38464-pussycat-podstielka-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38278-shelma-nm-kapsicka-macka-losos-morka-4-x-85g-kitten/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38341-sara-kusky-macka-hydina-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38331-reno-granule-macka-hovadzie-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26163-vitakraft-vita-verde-alpske-seno-30l-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26127-vitakraft-hoblinova-podstielka-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Dieťa

-35%
0,60€

0,39€

Bupi detské 
mydlo s nech-
tíkovým ole-
jom 100g
(3,90 € / kg)

-19%
2,32€

1,89€

MeToo Detsky 
Sprchový gel 
+šampon 500 
ml Happy Fish
(3,78 € / l)

-24%
5,09€

3,89€
Huggies Baby 
Wipes Pure 
3x56 ks
(0,02 € / ks)

-6%
14,90€

13,99€

Pampers 
Premium Care 
Nappies Size 
3 - 6-10kg - 
78 Pcs
(0,18 € / ks)

-47%
1,29€

0,69€
Hamánek 
Jahoda a 
jablko 100 g
(6,90 € / kg)

-22%
12,22€

9,49€

Sunar Com-
plex 3 batoľa-
cie mlieko 2 x 
300 g (600 g)
(15,82 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12052-bupi-detske-mydlo-s-nechtikovym-olejom-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20844-metoo-detsky-sprchovy-gel-sampon-500-ml-happy-fish/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43513-huggies-baby-wipes-pure-3x56-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39891-pampers-premium-care-nappies-size-3-6-10kg-78-pcs/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29540-hamanek-jahoda-a-jablko-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13425-sunar-complex-3-batolacie-mlieko-2-x-300-g-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Lekáreň

-17%
5,39€

4,49€
DM MULLER 
PAST.SALVIA + 
VIT.C 36 ks
(0,12 € / ks)

-40%
8,31€

4,99€

Venoc Echina-
cea purpuro-
vá - Tinktúra 
z byliny 50ml
(83,17 € / kg)

-13%
5,99€

5,19€
GENERICA 
Kalciový sirup 
100 ml
(51,90 € / l)

-11%
8,45€

7,49€
DA VINCI Au-
risclean ušný 
sprej 15 ml
(499,33 € / l)

-23%
25,82€

19,99€
OCUVITE 
Complete 
60 kapsúl
(0,33 € / ks)

-15%
9,39€

7,99€
DE-PRESS 
30 kapsúl
(0,27 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40621-dm-muller-past-salvia-vit-c-36-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41649-venoc-echinacea-purpurova-tinktura-z-byliny-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14501-generica-kalciovy-sirup-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19457-da-vinci-aurisclean-usny-sprej-15-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40542-ocuvite-complete-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40350-de-press-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak36&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


